

Rasmus N. ApS

Sanddalen 16, 8641 Sorring

CVR-nr. 33 58 64 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rasmus N. ApS
Sanddalen 16
8641 Sorring

CVR-nr.: 33 58 64 93
Stiftet: 28. marts 2011
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Nikolaj Østergaard Nagel, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering samt at drive filmvirksomhed og håndværkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 731.143 kr. mod 568.056 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.766 kr. mod 317.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentligt vil ændre resultatet af virksomheden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	731.143	568.056
1 Personaleomkostninger	-562.940	-155.608
Andre driftsomkostninger	<u>-5.853</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	162.350	412.448
Andre finansielle indtægter	95	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.139</u>	<u>-2.897</u>
Resultat før skat	156.306	409.551
Skat af årets resultat	<u>-35.540</u>	<u>-92.395</u>
Årets resultat	120.766	317.156
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	40.000
Udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Overføres til overført resultat	<u>2.966</u>	<u>219.956</u>
Disponeret i alt	120.766	317.156

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	61.209	0
Materielle anlægsaktiver i alt	61.209	0
Anlægsaktiver i alt	61.209	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	411.162	122.227
Udskudte skatteaktiver	0	2.150
Andre tilgodehavender	0	273.911
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4.369	0
Periodeafgrænsningsposter	19.238	18.424
Tilgodehavender i alt	434.769	416.712
Likvide beholdninger	272.266	291.905
Omsætningsaktiver i alt	707.035	708.617
Aktiver i alt	768.244	708.617

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	349.751	346.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	57.200
Egenkapital i alt	507.551	443.985
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.754	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.754	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.500	10.000
Selskabsskat	31.636	50.930
Anden gæld	215.803	203.702
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	258.939	264.632
Gældsforpligtelser i alt	258.939	264.632
Passiver i alt	768.244	708.617

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	126.829	113.000	279.829
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.956	57.200	277.156
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	40.000	0	40.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-40.000	0	-40.000
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	346.785	57.200	443.985
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.966	117.800	120.766
	40.000	349.751	117.800	507.551

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	525.753	103.636
Pensioner	37.187	49.466
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>2.506</u>
	<u>562.940</u>	<u>155.608</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte	Tilgodehaven-
Kategori	beløb i regn-	de i alt 31.
	skabsåret	december 2022
Direktion	Rentefod 9,55	0 4.369
